

Formularul nr. 3

Obiectivul: CAUSENI
Obiectul: IP Gimnaziul Ioan Voda
Devizul: Reparatia acoperisului Institutiei Publice Gimnaziul Ioan Voda satul Hagimus raionul Causeni

Devizul local de resurse Nr. 20.15.1

Valoarea de deviz 492 169,18 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	37,03	60	2221,8
2	7124010010700	Dulgher	h-om	303,646	60	18218,76
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	148,12	60	8887,2
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	933,156	60	55989,36
5	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10	60	600
6	7422010060100	Timplar	h-om	34,592	60	2075,52
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	638,158	60	38289,48
8	9310060019930	Muncitor	h-om	12,8588	60	771,528
Total manopera					127053,648	
Materiale						
1	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	10,3684	5100	52878,84
2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	17,629	25	440,725
3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	9	0	210,627
4	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	15	0	6239,555
5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	10,37	25	259,25
6	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1244	75	9,333
7	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	69,479	25	1736,975
8	2462106110601	Paste antiseptice	kg	31,2137	19	593,06
9	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	37,03	45	1666,35

10	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	74,06	100	7406
11	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	851,69	7,2	6132,168
12	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	370,3	32	11849,6
13	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	851,69	115	97944,35
14	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	29,624	65	1925,56
15	2732103646070	Tabla cutata	m2	11,1	110	1221
16	2743123549026	opritori de zapada	m	108,1	65	7026,5
17	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	88,872	22	1955,184
18	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	432,4	2	864,8
19	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	28	2	56
20	2874125886734	Nituri POP	buc	35	1	35
21	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6665,4	0,6	3999,24
22	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	8887,2	0,1	888,72
23	4100126202818	Apă	m3	2,3851	19	45,317
Total materiale				205384,154		
Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0622	350	21,777
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	22,218	300	6665,4
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,812	300	4443,6
4	2922140007000	Macara	h-ut	0,4	350	140
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	67,735	5	338,675
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,6222	150	93,33
7	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1556	200	31,11
Total utilaj				11733,892		
Total				344171,694		
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		30492,876	
Total				374664,569		
Cheltuieli de transport			4,0000%		8215,366	
Total				382879,936		

Cheltuieli de regie	4,0000%	15315,197
Total		398195,133
Beneficiu de deviz	3,0000%	11945,854
TOTAL Deviz faraTVA		410140,987
tva 20%		82028,2
		492 169,18

Intocmit: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)